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MÄRJAMAA VALLAVOLIKOGU 

 

Majandus- ja eelarvekomisjoni koosoleku protokoll   
 

Märjamaa                                                                                                                   16. jaanuar 2013 nr 36 

 

Algus kell 15.00, lõpp kell 17.00 

 

Koosolekut juhatas: Urmas Kristal 

Protokollis: volikogu sekretär Janika Liländer 

 

Majandus- ja eelarvekomisjoni koosolekust võtsid osa komisjoni liikmed: Ants Riismaa, Enn Raav, Lea 

Laurits, Maire Jaago, Urmas Kristal, Ülo Olm. 

Puudusid: Koit Kuus, Üllar Aruksaar 

 

Kutsututena osalesid: vallavanem Eero Plamus, abivallavanem Triin Matsalu, vanem-maakorraldaja Paul 

Helliste, haridus- ja kultuurinõunik Tõnu Mesila, õigusnõunik Evi Rooda, keskkonnaspetsialist Mati Erik. 

 

Kinnitati alljärgnev PÄEVAKORD: 

1. Valla vara müük (müük, müügiks ja sihtotstarvete muutmiseks loa taotlemine)  

2. Vallavalitsusele halduslepingu sõlmimiseks volituse andmine   

3. Vanakubja liivakarjääri korrastamistingimused  

4. Orava kruusakarjääri ja korrastamistingimused   

5. Maa sihtotstarbe muutmiseks taotluse esitamine keskkonnaministrile (Keskväljak) 

6. Mittetulundusliku tegevuse korra alusel esitatud taotluste läbi vaatamine  

7. Seoses töötasu alammäära tõusuga valla palgakorralduse aluseid reguleerivate määruste muutmine   

8. Vallavalitsusele liitumislepingu sõlmimiseks loa andmine 

9. Vallavalitsusele lühiajalise laenu võtmiseks loa andmine 

10. Valla 2013.a eelarve eelnõu kohta laekunud ettepanekud  

11. Informatsioon ja muud küsimused 

 

 

Päevakorrapunkt 1 

Valla vara müük (müük, müügiks ja sihtotstarvete muutmiseks loa taotlemine) 

 

Ettekandega esines E. Rooda. Vallavalitsus valmistab ette 4 kinnistu müüki – Valgu klubi, Haimre Põhikooli, 

Välja ja Magasiaida kinnistu. 

Probleeme pole Magasiaida ja Välja kinnistuga. Vaimõisa külas asuva Magasiaida kinnistuga oli esialgne 

plaan anda see kohaliku MTÜ kasutusse, kuid tänaseks on MTÜ oma tegevuse lõpetanud ja kinnistut 

kasutada ei soovi. Ostuhuvilisteks on naaberkinnistute omanikud. Valitsuse ettepanek on Magasiaida 

kinnistu panna avaliku suulise enampakkumise korras müüki alghinnaga 3000 eurot. 

Välja kinnistu koosneb kolmest katastriüksusest, mis asuvad Kasti, Metsküla ja Metsaääre külas. Kaks 

maaüksust on oma kasutusotstarbelt  haritav põllumaa ja üks metsamaa ning looduslik rohumaa. Põllumaad 

kasutab praegu OÜ Orgita Põld. Saime kinnistu pärimisega. Vallavalitsuse ettepanek on, arvestades maa 

maksustamishinda ja seda, et osa maad on haritav põllumaa, panna Välja kinnistu avaliku suulise 

enampakkumise korras müüki alghinnaga 32 000 eurot. 

Ettekandja vastas küsimustele. 
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Ü. Olm küsis hinna määramise aluseks olevate arvestuste kohta. 

E. Rooda selgitas, et valitsus arvestas tegelikku põllumajandusmaa turuhinda, milleks on 1500-2000 €/ha. 

Praegune alghind on veidi alla turuhinna. 

Toimus arutelu. 

U. Kristal avaldas arvamust, et Kasti piirkonnas on põllumajandusmaa osas päris suur nõudlus.  

E. Rooda: Kavas on enampakkumise teate avaldamisel saata eraldi teavitus ka kohalikele suuematele 

põllumajandustootjatele.  

 

Otsustati: Vallavalitsuse ettepanekut toetada. 

 

 

E. Rooda: Valgu klubi ja Haimre Põhikooli kinnistutega on see probleem, et need on sotsiaalmaa 

sihtotstarbega maaüksused, mis on valla omandisse tulnud läbi munitsipaliseerimismenetluse Rapla 

maavanema otsusega. Maareformi seaduse § 25 lõige 3 sätestab, et taoliste maaüksuste sihtotstarvete 

muutmiseks ning võõrandamiseks on vajalik keskkonnaministri luba.  

Vallavalitsuse seisukoht on, et kuna kinnistud ei ole enam oma sihtotstarbelises kasutuses, siis oleks vajalik 

loa taotlemine sihtotstarbe muutmiseks ja müügiks. Loa taotluses tuleb sisuliselt põhjendada nii sihtotsrabe 

muutmise vajadust kui võõrandamise vajadust. 

P. Helliste: Sihtotstarbelt tuleks need muuta ärimaaks. Hiljem, kui uus omanik soovib seal arendada mingit 

muud tegevust, on võimalik otstarvet muuta vastavalt hoone kasutusotstarbele.  

 

A. Riismaa: Kuidas need hinnad (Valgu 89 000 ja Haimre 189 000) on tekkinud? 

E. Rooda: Hinnad olid valitsuses arutelul. Põhimõtteliselt on lähtutud sellest maksumusest, millega nad arvel 

on. Hindade üle saame arutada siis kui teeme konkreetse müügiotsuse, nagu praegu tegime Magasiaida ja 

Välja kinnistu osas. Usun, et müügiotsused jõuame ette valmistada märtsikuu istungiks.  

 

Otsustati: Vallavalitsuse ettepanekut loa taotlemiseks toetada. 

 

 

Päevakorrapunkt 2 

Vallavalitsusele halduslepingu sõlmimiseks volituse andmine   

 

Ettekandega esines E. Rooda: Meie praegune mittetulundusliku tegevuse toetamise kord näeb ette vaid 

projektitoetusi. Tegevustoetuste maksmist ette nähtud ei ole. Oleme arutanud, et sauna teenuse osutamiseks 

tuleks sõlmida MTÜ-ga Märjamaa saun eraldi leping. Seadus näeb ette, et halduslepingu sõlmimiseks annab 

nõusoleku volikogu. Kinnistu on küll üle antud, arvestades võimalikke investeeringuid ja EL 

rahastamistsükleid, kuni 30. detsembrini 2030, kuid halduslepingu teeks üheks aastaks. Siis on selle aasta 

osas asi lahendatud – teenust osutatakse ning vallal on alus selle teenuse eest maksta juurde põhimõtteliselt 

samas ulatuses kui olid möödunud aasta eelarves sauna tegevuskulud. Järgmiseks aastaks vaataks 

mittetulundusliku tegevuse rahastamise korra üle ning teeks vajalikud muudatused. 

 

Ü. Olm soovis teada, kas sauna teenitava tulu osa (mis möödunud aastal valla eelarvesse laekus), võetakse 

eraldatavast toetusest maha. 

E. Rooda: Jah, praegu on nii arvestatud. 

 

Otsustati: Toetada üheaastase halduslepingu sõlmimist MTÜ-ga Märjamaa Saun. 

 

 

Päevakorrapunkt 3 

Vanakubja liivakarjääri korrastamistingimused 

 

Ettekandega esines M. Erik. Karjääri maa-alale on võimalik kujundada tehisveekogu. Järk-järgult 

kaevandamine lõpetatakse, keskkonnaamet paneb kokku korrastamistingimused, mille alusel koostatakse 

korrastusprojekt ning selle järgi korrastab kaevandaja maa-ala. 
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Toimus arutelu. 

 

Otsustati: Toetada vallavalitsuse ettepanekut korrastamistingimuste osas. 

 

 

Päevakorrapunkt 4 

Orava kruusakarjääri ja korrastamistingimused   

 

Ettekandega esines M. Erik. Karjääri maa-ala metsastatakse. 

Toimus arutelu. 

 

Otsustati: Toetada vallavalitsuse ettepanekut korrastamistingimuste osas. 

 

 

Päevakorrapunkt 5 

Maa sihtotstarbe muutmiseks taotluse esitamine keskkonnaministrile (Keskväljak) 

 

Ettekandega esines T. Matsalu. Märjamaa alevi keskväljaku planeeringu kohaselt on Keskväljaku kinnistule 

kavandatud rajada bussijaama hoone. Keskväljaku kinnistu on munitsipaalomandisse saadud Rapla 

maavanema korraldusega ning selle sihtotstarbeks on 100% üldkasutatav maa. 

Vabariigi Valitsuse 23.10.2008.a määrusega nr 155 kinnitatud „Katastriüksuse sihtotstarvete liigid ja nende 

määramise kord“ § 6 punkti 2 kohaselt on reisijate teenindamisega seotud transpordiehitiste, sh lennu-, 

raudtee-, bussijaama, sadamahoonete maa sihtotstarbeks ärimaa. 

Planeeringu kohaselt tuleb Keskväljaku kinnistu jagada kolmeks katastriüksuseks ning nendest ühe 

sihtotstarve muuta ärimaaks. 

Vallavalitsuse ettepanek on küsida, analoogselt päevakorrapunktis 1 räägitule, keskkonnaministrilt luba maa 

sihtotstarbe muutmiseks.  

 

Otsustati: Toetada vallavalitsuse ettepanekut loa taotlemiseks. 

 

 

Päevakorrapunkt 6 

Mittetulundusliku tegevuse korra alusel esitatud taotluste läbi vaatamine 

 

Ettekandega esines T. Mesila. Praeguse korra järgi on jagatud ära, kes milliseid taotlusi läbi vaatab ning 

ettepanekuid vallavalitsusele teeb. Majanduskomisjonile on suunatud 4 taotlust. 

 

1) Russalu Külade Ühenduse taotlus toetada 1600 euroga nende külakeskuse majanduskulusid (elekter). 

T. Mesila nentis, et oma olemuselt majanduskulude katmine praegusesse toetussüsteemi ei sobi. Nendega 

võiks sõlmida sihtfinantseerimise lepingu. Ühtpidi me ei soovi külamaju (valla eelarvest rahaliselt) toetada, 

kuid Russaluga on aastate jooksul nii kujunenud, et vald on toetust andnud. T. Mesila lisas taustainfoks, et 

kui Russalu KÜ peaks pankrotti minema, siis maja ülalpidamine tuleks nii ehk teisti vallale.  

 

Ü. Olm: Kas näiteks Sulu külamaja vald ka toetab? 

T. Mesila: Ei. 

Ü. Olm: Miks me ühte toetame ja teist mitte? Miks me maksame kinni kellegi n ö vale majandamise? Sulu 

suudab ise oma maja ülal pidada ja teine mitte. 

T. Mesila avaldas arvamust, et Russalu külamaja on sealse kogukonna jaoks päris ise hakkama saamiseks 

ilmselt liiga suur.  

L. Laurits: Möödunud aastal eraldati neile 1100 eurot.  

Toimus arutelu. 

 

Otsustati: Teha ettepanek toetada Russalu Külade Ühenduse majanduskulude katmist, arvestades 

elektrihinna tõusu, 1200 euroga. 
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2) Märjamaa Valla Külavanemate Ühenduse taotlus toetada neid majanduskulude katmisel 614 euroga 

(raamatupidamisteenus). 

T. Mesila selgitas, et taotlus pole tulnud otseselt mittetulundusliku korra alusel, vaid eelarvetaotlusena. Sisult 

on tegemist mittetulundusliku tegevuse toetusega.  

U. Kristal: Arvan, et see on normaalne summa. 

 

Otsustati: Teha ettepanek toetada KVÜ  majanduskulude katmist 614 euroga. 

 

3) Valgu Külaseltsi taotlus külakeskuse hoone II etapi 2. järgu rekonstrueerimise toetamiseks summas 

6534,40 eurot (projekti omaosalus). 

Ü. Olm avaldas soovi minna vaatama, kuhu maani ehitusega nüüdseks on jõutud. 

Avaldati arvamust, et võiks minna volikogu istungit pidama Valgu kooli ja enne istungit käia vaatamas 

külakeskuses. 

 

Otsustati: Teha ettepanek toetada Valgu Külade Ühenduse külakeskuse rekonstrueerimisprojekti 6534,4 

euroga. 

 

4) Märjamaa Spordiklubi majanduskulude katmine (taotluses 55962 eurot). 

T. Mesila selgitas, et vajalik toetussumma on, võrreldes taotlusega, kahanenud.  

Põhimõtteliselt saaks MSK-d toetada möödunud aasta mahus. Noortespordi toetus kujuneb vastavalt 

noorsportlaste arvule. 

T. Mesila lisas, et ta praegu konkreetset summat öelda ei oska. Piirmäärast nad üle ei lähe.  

Ü. Olm: Mis on majanduskulude all? 

E. Plamus: Küte, elekter, vesi, personalikulu. 

T. Matsalu: Sinna alla kuuluvad vist ka Järta suusaradade siseajamise kulud. 

Toimus arutelu. T. Mesila tõi täiendavaid dokumente. 

T. Mesila: Majandus- ja personalikuludeks oleks vaja 38851 eurot ning üritusteks, liikmemaksudeks 3565 

eurot. Kokku 42416 eurot.  

M. Jaago ja Ü. Olm tõdesid, et nemad praegusest selgitusest küll midagi aru ei saanud.  

L. Laurits arvas, et kui see on A. Elmikuga läbi räägitud, siis on kõik korras. 

 

Otsustati: Teha ettepanek toetada MSK-d 42416 euroga.  

 

 

Päevakorrapunkt 7 

Seoses töötasu alammäära tõusuga valla palgakorralduse aluseid reguleerivate määruste muutmine  

 

T. Mesila sõnas sisejuhatuseks, et Vabariigi Valitsus on aasta algul vastu võtnud kaks 1. Jaanuarist 2013 

rakendatavat  määrust: 3. jaanuaril „Põhikooli ja gümnaasiumi õpetajate töötasu alammäärad“ ja 10 .jaanuaril 

„Töötasu alammäära kehtestamine“. Nende määrustega on vaja kooskõlla viia ka valla vastavad õigusaktid. 

T. Mesila tutvustas Märjamaa valla põhikoolide ja gümnaasiumi  õpetajate töötasustamise aluste eelnõud ning 

Märjamaa valla töötajate töötasustamise aluste eelnõud. 

E. Plamus tutvustas muudatusi  Märjamaa Vallavalitsuse palgakorralduse  alustes. 

 

Otsustati: Vallavalitsuse eelnõusid toetada. 

  

 

Päevakorrapunkt 8 

Vallavalitsusele liitumislepingu sõlmimiseks loa andmine 

 

Ettekandega esines T. Matsalu: Seoses Märjamaa alevi autobussijaama ehitusega on vajalik sõlmida 

liitumisleping Elektrilevi OÜ-ga hoone elektrienergiaga varustamise tagamiseks. Liitumistaotlus on tehtud 

vastavalt projekteerija etteantud amprite arvule. Tänaseks on tulnud Ü. Olmilt küsimus, et miks just 50A  ja 

kas see kavandatavale hoonele liiga palju ei ole. (Ü. Olmi kommentaar oma küsimusele oli, et  see 50A annab 

korraga tarbitavaks võimsuseks ca 30 kW, mis on suurem kui vaja ühe väikse saekaatri tööks). Saatsin 
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projekteerijale sellekohase küsimuse. Vastust veel ei ole. Selleks, et vallavalitsus saaks liitumislepingu 

sõlmida, on vaja volikogu nõusolekut.  

Hetkel on, arvestades 50 ampriga, liitumistasu kokku 6787,45 EUR (sh käibemaks). Tasumine toimub 

vastavalt lepingule kolmes osas. Liitumistasu rahastamine on planeeritud hoone ehituse omaosaluse summas,  

mis on arvestatud katta laenuvahenditest. 

Palju bussijaama ehitus maksma läheb, ei oska veel öelda. Pakkumused tuli esitada täna kella 14.00-ks. 

Elektroonilised pakkumused kahjuks veel, seoses Elioni rikkega, meile saabunud pole. Hiljemalt reedel tuleb 

esitada Leader 4.1 meetmesse taotlus hoone ehituse rahastamiseks. Bussijaama ümbruse teed ja haljastus 

sinna alla ei lähe. 

 

Otsustati: Vallavalitsuse ettepanekut lepingu sõlmimise osas toetada, kuid istungiks teha selgeks, millest on 

tingitud 50 ampri vajadus. 

 

 

Päevakorrapunkt 9 

Vallavalitsusele lühiajalise laenu võtmiseks loa andmine 

 

Ettekandega esines L. Laurits. 

L. Laurits kirjutab eelnõule lisatud seletuskirjas: Valla vaba jääk seisuga 31.12.2012.a oli 141 423,50 eurot 

ning samaks tähtajaks oli tasumata arveid 56 259 eurot. Aasta alguse kuudele on omane, et aasta alguse 

väljamaksed ületavad sama perioodi laekumisi. Nii on olnud ka eelnevatel perioodidel.  

Käesolevast aastast alates kantakse riigilt laekuvad tasandus- ja toetusfondi planeeritud summad üle 5. ja 15. 

kuupäevaks. Füüsilise isiku tulumaksu summad laekuvad 11. ja 18. kuupäevadel ning kuu eelviimasel 

tööpäeval. Maamaksu esimest suuremat laekumist võib oodata aga aprilli alguseks ning vallateede 

korrashoiuks ettenähtud sihtotstarbelisi vahendeid veebruari alguseks. Seega on kuu alguse kuupäevad, mil 

tuleb täita kohustused töövõtjate ees ehk maksta välja palgad katmata. Märjamaa vallas on palgapäev kuu 

esimene tööpäev ning palgamakseteks kulub keskmiselt 140 000 eurot kuus. 

Käesoleval aastal on erakordselt suured ka detsembrikuu lumetõrje arved 72 763,02 eurot, mis moodustab 

kogu eelmise aasta jooksul lumetõrjele kulunud summast 73%. Kütteperioodi keskmisest on samuti suuremad 

nii kütte kui ka elektri arved.  

Märjamaa Vallavalitsus arutas 15.01.2013.a istungil tekkinud olukorda ning pöördub  majandus- ja 

eelarvekomisjoni ja vallavolikogu poole loa saamiseks lühiajalise laenu ehk arvelduskrediidi võtmiseks kuni 

200 000 euro suuruses summas eelarveaasta kestel rahavoogude optimaalsemaks juhtimiseks. Lühiajaline 

laen tuleb vallal tagastada hiljemalt 31.12.2013.a. 

 

L. Laurits tutvustas SEB ja Swedbankilt saadud pakkumisi ning märkis, et SEB-i pakkumine on soodsam. 

 

Toimus arutelu. 

 

Otsustati: Vallavalitsuse ettepanekut toetada. 

 

 

Päevakorrapunkt 10 

Valla 2013.a eelarve eelnõu kohta laekunud ettepanekud  

 

Ettepanekuid laekus kahelt inimeselt - Ü. Olmilt ja A. Jõessarelt.  

L. Laurits: Vallavalitsus vaatas need üle, kuid oma lõplikku seisukohta ei kujundanud.  

 

Ü. Olmi ettepanekud on:  
1) kaotada reklaamimaks, mis eelarvesse on arvestatud summas 3621€ (s.t vähendada  reklaamimaksust 

laekuvat tulu 3621 euro võrra). Reklaamimaks on sisult ettevõtlusvaenulik.  Omavalitsus peaks tegema kõik 

endast oleneva ettevõtluse soodustamiseks. 

2) suurendada tänavavalgustuse kulusid ca 30 000 euro võrra, et valgustus põleks ka öisel ajal. 

Muudatuseks leida vallavalitsusel vahendid kulupoole ümberjagamise teel. 
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A. Jõessare ettepanek on vähendada 2013.a kavandatud investeeringuid jättes ära Hobulaiu puhkebaasi 

teenindamiseks mootorpaadi/kaatri ostmise summas 50 000 eurot. See võimaldab sama võrra vähendada 

kavandatavat laenu. 

 

Toimus arutelu. 

U. Kristal: Mina arvan, et Hobulaiu kaatri ostmist küll ei saaks ära jätta. 

M. Jaago: Mina ütlen jälle vastupidi. Seda (Hobulaiu transporti) on võimalik teenusena sisse osta ja need, kes 

tahavad laiule minna, maksavad selle eest.  

Ü. Olm avaldas arvamust, et teenuse pakkujaid ei olegi nii väga lihtne leida ja kui suveks tahta, siis tuleb juba 

aasta alguses kokku leppida. 

M. Jaago: Tuleb (vedajaga) leping sõlmida ja põhimõtteliselt on see võimalik nii lahendada.   

Ü. Olm märkis, et probleemid tekivad lastelaagritega. 

T. Matsalu lisas, et vajalik on operatiivne teenindus ning puhkebaas vajab ka vahepealset korrastamist. 

E. Plamus informeeris, et nad on uurinud ning leidnud Pirita sadamast sobiva 1986.a kaatri,  mille 

müügihinnaks on 48 000 eurot. Kaatrile on paigaldatud uus mootor.  Enamus kaatreid, mis müügis, on 

mõeldud väikekasutajatele või on pere matkapaadid, millega ei tee majandussõite ning millega ei saa vedada 

12 last. Meile sobivaid on vähe saada. Kui, siis väga kallilt. 

M. Jaago: Kas kaatrit liisinguga osta ei saa? 

E. Plamus: See tuleb igal juhul kallim. 

T. Matsalu juhtis tähelepanu sellele, et ka olemasoleva kaatri müügist saab mingi raha.  T. Matsalu: Oleme 

arvestanud, et selle eest võiks saada ca 10 000 eurot. 

E. Plamus: Sadamas olevast kopast on huvitatud Maanteemuuseum. Ehk on see võimalik neile müüa 

vanaraua hinnaga. 

Toimus keskustelu. 

E. Raav: Kui müüa (vana) kaater koos Hobulaiu puhkebaasiga, siis eelarve läheks plussi? 

Ü. Olm: Miks? See on praegu ainulaadne võimalus, et valla lapsed saavad käia mere ääres. 

T. Matsalu: Mõni laps võib olla siis ei näe oma elu jooksulgi merd. 

E.Raav: Tund aega sõitu ja oledki mere ääres. E. Raav märkis, et Hobulaiu näol on tegemist luksusega. 

Toimus keskustelu. 

U. Kristal: Mis on meie otsus? Jätame paadi alles? Kas peab hääletama? Tundub, et meie seisukoht on, et 

jätame paadi alles.  

 

E. Plamus: Vallavalitsus on reklaamimaksu kaotamise ettepaneku volikogule esitanud kaks korda, kuid see ei 

ole seni toetust saanud. 

Toimus arutelu. 

E. Plamus nentis, et kui ettepanek leiab volikogus toetust, siis vallavalitsus selle kaotamise vastu pole, sest 

tulu reklaamimaksust on väike, kuid selle administreerimine on kulukas. 

 

Kõneldi tänavavalgustusest. 

Ü. Olm arvas, et vähemalt peatänaval võiks mingi arv valgusteid öösel põleda.  

M. Jaago: Ega meil pole seda tänavavalgustuse raha ka kuskilt võtta? 

L. Laurits: Kardan, et hetkel küll mitte. 

E. Plamus kõneles, et kõige parem oleks kui saaks kuskilt energeetikafondist raha, et kogu  valla 

tänavavalgustus viia üle LED-lampidele. 

 

 

Päevakorrapunkt 11 

Informatsioon ja muud küsimused 

 

*) Kaitseliidu lasketiir Vaimõisa 

E. Plamus informeeris, et Kaitseliidu Rapla maleva esindajad soovivad tulla volikogu istungile tutvustama 

lasketiiru rajamise kava. Vallavalitsuses on nad oma kava tutvustamas juba käinud. Vahepeal on nad, 

vallavalitsuse ettepanekul, suhelnud ka Rapla maavanemaga ning Maanteeametiga. Lasketiir on kavas rajada 

Orava karjääri lähedale. Ohutsoon ulatub pea Via Balticani. Tegemist on RMK kaitsealaga.  

Toimus arutelu. 
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*) Kasti lasteaeda 2. rühma avamisest 

E. Plamus: Lasteaiakohtade juurde loomise programmi esimene samm oli volikogus lastehoiuteenuse 

määruse vastuvõtmine. Nende inimeste huvi, kes esialgu valda pöördusid ja lapsehoiuteenust arendama 

soovisid hakata, on kadunud. Läbi Raplas tegutseva OÜ on Märjamaal olemas üks paberitega 

lapsehoiuteenuse osutaja, aga ta ei ole leidnud alevis sobivaid ruume.  Teisalt oleks see teenus lapsevanemale 

ka kallis. 

Teine samm oleks Kasti lasteaias 2.  rühma jaoks ruumide väljaehitamine. Oleme kohtunud lasteaia hoone 

omanikuga ning käinud vallavalitsusega ka kohapeal olukorraga tutvumas. Omanik on hoonesse viimastel 

aastatel kõvasti panustanud. Maja on, eriti väliselt, saanud täiesti uue näo. Omaniku pakkumiseks on, et teise 

rühma avamiseks vajalik remont  läheks maksma 15 000 eurot ning vald saaks seda maksta üürimaksete sees 

3 aasta jooksul. See lisaks igakuisele üürile 500 eurot. Siis oleks 2,5 aastaga makstud.  

M. Jaago: Palju oleks neid lapsi, kes sinna läheks? 

E. Plamus vastas, et normide järgi saaks seal lasteaias olla 2x18 last. Kuna suund on võetud ka erivajadustega 

laste hoiule, siis neid tuleb arvestada 1:3. Teise rühma avamisega on ka oma riskid. Kui lastehoiuteenuse 

juures on miinuseks lapsevanemale kallis hind ning sobiva pinna puudumine, siis Kasti puhul on miinuseks 

see, et me ei oska öelda, milline saab olema rühma täituvus. Kasti plussiks on aga see, et on omaniku 

nõusolek renoveerida ning me saame tasuda selle eest üürimaksetena, samuti on olemas kvalifitseeritud 

personal. 

U. Kristal: Praegu me maksame niikuinii terve maja kütmise eest. 

E. Plamus: Jah, praegu kasutatakse teist rühmaruumi saalina. 

Toimus arutelu.  

 

E. Plamus: Kolmas variant on ehitada Märjamaale, kus on lasteaiakohtadest kõige suurem puudus, juurde 

ruumid ühe või kahe rühma tarbeks. Selle õnnetuseks on see, et praegu ei ole ühtegi meedet, millest vald 

saaks selleks raha taotleda  

M. Jaago: Kas praegu on Märjamaa lasteaias ka Valgu ja Haimre lapsi? 

E. Plamus: Jään praegu vastuse võlgu, kuid me soetasime vallavalitsusele arvutiprogrammi, kus paneme 

lasteaedade kaupa lapsed järjekorda. T. Mesila, koos lasteaedadega, tegeleb praegu andmete sisestamisega. 

Kui see tehtud, siis saab täieliku ülevaate. Siis ei saa enam lapsevanem kirjutada avaldust mitmesse lasteaeda. 

Praegu näiteks kirjutab Märjamaa lapsevanem avalduse nii Pillerpalli kui Midrimaale.  

 

U. Kristal: Praegu tuleks Kastis 2. rühma avamisega seoses tööle võtta 2 inimest? 

E. Plamus: Kolm – 2 õpetajat ja 1 õpetaja abi. 

U. Kristal: Kas saab nad võtta ka tähtajalise lepinguga? 

E. Plamus: See on nüüd kokkuleppe küsimus. Arutasime seda, et selleks, et mitte tekitada sellist olukorda 

nagu meil Varbolas oli, et ehitasime ruumi valmis ja võtsime personali tööle, kuid aasta pärast lasime uuesti 

lahti, siis võttagi esimesel aastal katseliselt inimesed tööle tähtajaliste lepingutega.  

E. Plamus nentis, et vahemaa Märjamaalt Kasti lasteaeda ei ole Tartu või Tallinna mõistes üldsegi pikk maa 

ning asi on kinni inimeste mõtlemises. 

E. Plamus lisas, et kui ettepanek saab toetust, siis eesmärk on käivitada 2. rühm 1. septembrist 2013. 

 

*) Hobulaiu tarbeks kaatri ostmisest 

E. Plamus: Otsustamise koht, kas tahame Hobulaidu üldse edasi pidada. Meie, kes oleme selle asja sees 

aastaid olnud, näeme, et (kaatri) rendisüsteem ei toimiks. Kindlasti läheks asi kallimaks.  

E. Plamus selgitas, et laagrite ülevedu kestab 4-5 tundi ja seda on raske tellitud transpordiga lahendada. 

Ü. Olm küsis, kas Hobulaiul on olnud laagreid ka väljapoolt valda. 

E. Plamus: Laagreid otseselt mitte. Huvi on tuntud. Eks see natukene eksootiline koht ole ja kõik, kes seal 

käinud on sellest kohast „sillas olnud“. Muidugi, anname endale aru, et selle baasi pidamine on luksus.  

 

*) Vallavalitsusele auto liisimine 

E. Plamus: V. Karu osutab vallas IT-teenust ja tema kasutuses oleva Ford Focuse kasutusrent lõpeb märtsis 

2013. Ettepanek on võtta kasutusrendile uus auto. Ilma ei ole võimalik mööda valda sõita. Nüüd on küsimus 

selles, kas väljuda volikogusse enne hanke korraldamist või viib vallavalitsus enne hanke läbi ja tuleb siis 

volikogusse hanget kinnitama? 
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Vallavalitsuse kogemus on, et autot ei tasu üle 5 aasta pidada ning Opeli väljaostmisega tegime vea. Auto 

läbisõit saab selle ajaga sinna maani, kus liikuvad detailid hakkavad väljavahetamist nõudma.  

Toimus arutelu. 

L. Laurits juhtis tähelepanu, et eelarvesse on vaja ette näha uue auto sisemaksu summa, s.o 10% auto 

maksumusest. 

 

U. Kristal küsis, kas MG vana buss on tänaseks müüdud. 

E. Plamus vastas, et ei ole. 

 

Ü. Olm: Kunagi rääkisid, et tuleks üldse vallavalitsuse autode arvu vähendada.  

E. Plamus: Eks neid tule ära kaotada, kuid V. Karul on n n tehniline kiirabi ja seda ei saa ära kaotada. 

Ü. Olm: Sõidab oma autoga ja saab isikliku auto kasutamise eest kompensatsiooni. Miks see nii ei võiks olla? 

Minu arust nii seda „kiirabi“ ka vaja ei ole, et iga päev 10 kohta vaja läbi sõita. 

U. Kristal: Oleneb kui uus on valla arvutipark. 

Ü. Olm: Minu meelest on küllalt uus. Minul on küll arvutiabi vaja ehk kahe aasta jooksul korra. 

E. Plamus: Tal on teenindada ca 160 arvutit valla erinevates kohtades.  

T. Matsalu märkis, et pigem on IT-spetsialisti abi vaja programmide uuendamisel, mitmesuguste tarkvara 

tõrgete kõrvaldamisel jne, mitte aga arvuti kui riistvara parandamisel.   

Ü. Olm vastas, et paljud asjad saaks ka telefoni teel juhendamisega korda ajada. 

E. Plamus nentis, et arvestades meie teeolusid, siis see, kes nendel (oma isikliku autoga tööasjus) sõidab, 

peaks iseenda peale vihane olema.  

Toimus keskustelu vallas asuvate riigimaanteede hooldusest, mis jätab talveperioodil väga kõvasti soovida.  

 

Otsustati: Lubada vallavalitsusel võtta pakkumised auto kasutusrendile võtmiseks. 

 

 

 

 

 

 

Urmas Kristal                                                                           Janika Liländer 

Koosoleku juhataja                                                                  Protokollija 


